
Mäntän Seudun Reserviläiset ry:n toimintakertomus 2024 

 

Msres ry:n kausi 2024 kausi lähti liikkeelle lennokkaasti. 18.1.2024 pidetyssä johtokunnan 

ylimääräisessä kokouksessa tehtiin yksimielinen päätös järjestää tulevan kesän ajaksi Mänttä-

Vilppula sodissa-näyttely, johon valittu työryhmä sitoi kätensä koko vuodeksi. Näyttelypaikaksi 

vuokrattiin Vilpun Vintin kiinteistöstä n. 130 m2:n tilat, jossa näyttely oli yleisölle auki kesäkuun 

alusta syyskuun loppuun asti. Näyttelyn tavoitteena oli kerätä tietoa paikkakunnan ja 

paikkakuntalaisten tapahtumista ja kokemuksista sota-ajoilta vuosien 1918–1944 ajalta. 

Materiaalia saatiin runsaasti kasaan ja näyttely sai laaja-alaista huomiota ja kiitosta toteutuksesta. 

Näyttelyä pidettiin avoinna talkoovoimin ja kaikkinensa siihen sitoutui parikymmentä ihmistä 

jäsenistöstä ja jäsenistön ulkopuolelta. Näyttelyn perustamiskustannuksiin haettiin avustuksia 

paikallisilta yrityksiltä ja yhteisöiltä sekä valtakunnallisilta säätiöltä. Tukijoita saatiin niin paljon, että 

se mahdollisti näyttelyn toteutuksen. Kaikkinensa tukea tähän saatiin 8100 €. Vaikka näyttelyn 

aukioloajat olivat rajalliset, niin sen kävi katsomassa yli 1000 ihmistä.  

   

Ampumatoimintaan ja kalustohankintoihin panostettiin vuonna 2024 vallan mallikkaasti. 

Kevättalven aikana yhdistykselle hankittiin 4 kpl AR-15- kivääriä ja keväällä 4 kpl Glock- pistooleja. 

Kevättalven ja kevään aikana järjestettiin Mäntän Töpinä Centerille useampi 

aseenkäsittelyharjoitus, joka asetettiin vaatimukseksi osallistua tulevan kauden ammuntoihin. 

Ammuntoja järjestettiin keväästä aina joulukuulle asti Keuruun ja Pollarin ampumaradoilla. 

Toimintaan osallistui yli 20 jäsentä ja ampumakoulutusta kehitetään monipuolisemmaksi saadun 

kokemuksen perusteella. Päävastuu toteutuksesta oli ja on jatkossakin Janne Pietiläisellä. 

 



Liikunnan puolella saatiin elokuussa 2024 järjestettyä ensimmäistä kertaa Reserviläisten kuntotestit 

Vilppulan urheilutalolla. Tilaisuuteen osallistui kymmenkunta Reserviläisliittoon kuuluvaa jäsentä. 

Kuntotestit ovat Puolustusvoimien kehittämä testaus reserviläisille mahdollistamaan kutsu koviin 

kertausharjoituksiin. 

  

Etämarssitapahtumiin osallistuminen oli jäsenistön keskuudessa aktiivista. Mainittavin näistä on 

Reserviläisliiton ja Suomen Reserviupseeriliiton tempaus Maaottelumarssi, jossa reserviläispiirit ja -

yhdistykset kilpailevat keskenään syyskuun aikana suoritetuista marssikilometreistä. Kuten viime 

vuonna, Mäntän Seudun Reserviläiset voitti ylivoimaisesti koko Pirkanmaan piirin kilpailun 

parantaen tulostaan viime vuodesta. 

Kevättalvella oli mahdollisuus osallistua myös Mäntän Sutemi ry:n järjestämään reserviläisille 

suunnattuun itsepuolustuskurssiin, jonka vetäjänä toimi jäsenemme Esko Ilomäki. 

 

Syksyllä kävimme Vilppulan ala-asteen teemapäivänä pitämässä rastipaikkaa 2.-6.luokkalaisille 

Vilppulankosken rannalla, jonka teemana oli kertoa 1918 tapahtumista sekä kierrättää 

oppilasryhmät sodan muistomerkeillä. Rastinvetäjät saivat palkaksi käydä koululla syömässä kuvut 

täyteen. 

 



Joulukuussa järjestettiin Lasten joulutulet Vilpun Vintin pihassa kaikille toiminta-alueen lapsille. 

Ohjelmassa oli makkaranpaistoa, jätkänkynttilöitä, pappi Matti Kivilahden jutustelua nuotiolla, 

Mäntänvuoren partiolaisten rastipaikka ja kävipähän paikalla joulupukkikin jakamassa makeisia. 

Tapahtuma oli maksuton ja lapsia piipahti paikanpäällä kolmisenkymmentä. 

  

Perinteiset sankarihautausmaiden kunniavartiot järjestettiin Mäntässä ja Vilppulassa 

itsenäisyyspäivänä ja jouluaattona. Lisäksi osallistuimme Mänttä-Vilppulan toiseksi viimeisen 

sotaveteraanin 100-vuotisjuhliin Mäntässä muistaen häntä yhdistyksemme standaarilla. 

   

  

Palkitsemisiakin piiritasolla tuli, Mäntän Seudun Reserviläiset palkittiin reserviläispiirin Vuoden 

Malliyhdistyksenä 2023, mikä oli yhdistykselle lajissaan ensimmäinen sen yli 70-vuotisella 

taipaleella. Kaudella 2023 yhdistyksen puheenjohtajana toimi Juha Happonen, joka hymyssä suin 

oli ottamassa kiitosta vastaan. Yhdistyksestä palkittiin myös Janne Pietiläinen Vuoden 

ampumakouluttajana ja Pete Suvensalo Vuoden talkoolaisena.  



 

Palkitsemiset eivät jääneet pelkästään piiritason huomiointeihin, vaan yhdistyksen aktiivisia jäseniä 

palkittiin pitkin vuotta. 

    

Kokonaisuudessaan vuosi 2024 oli yhdistyksen osalta aktiivinen ja vauhdikas. Tästä on hyvä jatkaa 

eteenpäin. 

 

Toni Tähtinen 

Puheenjohtaja 2024 

Mäntän Seudun Reserviläiset ry 

 

 


